中国银行业监督管理委员会关于民生银行发售保证收益型外

汇个人理财计划的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E9_93_B6_E8_c80_320425.htm 中国银行业监督管理

委员会关于民生银行发售保证收益型外汇个人理财计划的批

复中国民生银行： 《中国民生银行关于发售保证收益型外汇

个人理财计划的请示》（民银发[2006]13号）收悉。根据《商

业银行个人理财业务管理暂行办法》、《商业银行个人理财

业务风险管理指引》和《中国银行业监督管理委员会中资商

业银行行政许可事项实施办法》的有关规定，经审核，现批

复如下： 一、同意你行发售非凡理财保证收益型外汇个人理

财计划。 二、你行发售该理财计划，应当保证投资者本金的

安全，同时向投资者详细披露可能产生的风险。 三、你行发

售该理财计划，应加强风险管理，投资运作应严格按照理财

计划的规定，并得到有效的监控。该理财计划不得投资于股

票、期货等高风险产品。 四、你行发售该理财计划，应严格

执行《商业银行个人理财业务管理暂行办法》、《商业银行

个人理财业务风险管理指引》的相关规定。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com